
Ptt 
er" .gt 

Hioto.) o 

?cd 
O 

jad • 
'12W ° "2

C4 

.40P4 a) 
17.4 t<t 

c'-. 
ÇT•T 
k) 
g s 
ÇA •ou 

W t 0 

fin!gz .12:1 8 t. 
g 8 § 6 
o E 

2 .-
0 E— , 14 0 0 
m's ° 
° C:1 
2LUc
cl• al "E 

F-4 El g m. 
amc..) 2 .1 0 

V' Cd 
O Cl' s' Ei u. g — -0 ,) 

,0
z 'O

o 
CO 

.0 c ., 
(...) d' 

> 7:1 

o 8 fa 1 5 
çn o to. o ce) 

..3:3 

E cal 'US 
2.,) `4 
Al<4 Z Z 

a. 
L

O
T

E
 0

1
- 

M
A

T
E

R
IA

L
 D

E
 C

O
N

S
T

R
U

Ç
Ã

O
 D

IV
E

R
S

O
S

 
I 

V
A

L
O

R
 T

O
T

A
L

 (
R

$
) 

1 

tr
ês

 m
il 

e 
qu

ar
en

ta
 e

 
qu

at
ro

 re
ai

s 
c 

qu
ar

en
ta

 
ce

nt
av

os
 

on
ze

 m
il,

 o
ito

ce
nt

os
 e

 
se

is
 re

ai
s 

e 
vi

nt
e 

ce
nt

av
os

 

se
is

 m
il 

e 
qu

at
ro

 re
ai

s 
e 

se
ss

en
ta

 e
 u

m
 c

en
ta

vo
s 

R
$ 

3.
04

4,
40

 

R
S 

11
.8

06
,2

0 

R
$ 

6.
00

4,
61

 

t 

V
A

L
O

R
 U

N
IT

Á
R

IO
 (

R
$
) 

ce
nt

o 
e 

um
 re

ai
s 

e 
qu

ar
en

ta
 e

 o
ito

 c
en

ta
vo

s 

ce
nt

o 
e 

se
ss

en
ta

 e
 o

ito
 

re
ai

s 
e 

se
ss

en
ta

 e
 s

ei
s 

ce
nt

av
os

 

du
ze

nt
os

 e
 s

es
se

nt
a 

e 
um

 r
ea

is
 e

 s
et

e 
ce

nt
av

os
 

00 ..,3:„ 
O — 

v:, v:, 
ocr v:, ,. 

N. o. 
",:c,-rv 

c4 

0, . 
m O r-• m 

N 

R E ..• E 

< u 

O
R

O
S 

B
R

IT
A

 

FO
R

T
L

IV
 

ES
PE

CI
FI

CA
ÇÃ

O
 

AL
AV

AN
CA

 S
EX

TA
VA

DA
 D

E 
AÇ

O 
1,

75
M

, D
IÂ

M
ET

RO
:!"

 

BR
IT

A 
1 

CA
IX

A 
D

E 
ÁG

UA
 5

00
L,

 C
O

M
 T

AM
PA

 

1 

.- N rn 



qu
in

ze
 m

il,
 

qu
at

ro
ce

nt
os

 e
 tx

in
ta

 e
 

do
is

 re
ai

s 
e 

se
te

nt
a 

e 
ci

nc
o 

ce
nt

av
os

 

m
il 

oi
to

ce
nt

os
 e

 o
nz

e 
re

ai
s 

e 
se

te
nt

a 
ce

nt
av

os
 

oi
to

 m
il

, t
re

ze
nt

os
 e

 
oi

te
nt

a 
e 

se
is

 re
ai

s 
e 

ci
nq

ue
nt

a 
ce

nt
av

os
 

sc
is

 m
il

, o
ito

ce
nt

os
 c

 
tr

in
ta

 e
 s

et
e 

re
ai

s 

do
is

 m
il

, s
ei

sc
en

to
s e

 
qu

ar
en

ta
 c

 o
ito

 rc
ai

s 
c 

ci
nq

ue
nt

a 
ce

nt
av

os
 

no
ve

ce
nt

os
 e

 n
ov

en
ta

 e
 

qu
at

ro
 re

ai
s 

e 
vi

nt
e 

ce
nt

av
os

 

de
z 

m
il,

 s
et

ec
en

to
s 

e 
se

ss
en

ta
 e

 q
ua

tr
o 

re
ai

s 

no
ve

 m
il

, s
et

ec
en

to
s 

e 
tr

in
ta

 e
 s

et
e 

re
ai

s 
e 

oi
te

nt
a 

e 
oi

to
 c

en
ta

vo
s 

R
S 

15
.4

32
,7

5 o s .. .— 
o-C; . 
.— 

VI 

R
$ 

8.
38

6,
50

 o o 
s en 
cc'. 
%.0 

o kr1 
oci 
3 
Csi 

o 
ri. 
g 

R
$ 

10
.7

64
,0

0 oo cc. 
s en s 
CZ 

tr
in

ta
 e

 d
oi

s 
re

ai
s 

e 
qu

ar
en

ta
 e

 n
ov

e 
ce

nt
av

os
 

se
ss

en
ta

 re
ai

s 
e 

tr
in

ta
 e

 
no

ve
 c

en
ta

vo
s 

ci
nq

ue
nt

a 
e 

ci
nc

o 
re

ai
s 

e 
no

ve
nt

a 
e 

um
 

ce
nt

av
os

 

qu
ar

en
ta

 e
 c

in
co

 re
ai

s 
e 

ci
nq

ue
nt

a 
e 

oi
to

 
ce

nt
av

os
 

du
ze

nt
os

 e
 s

es
se

nt
a 

e 
qu

at
ro

 re
ai

s 
c 

oi
te

nt
a 

c 
ci

nc
o 

ce
nt

av
os

 

tr
in

ta
 e

 tr
es

 re
ai

s 
e 

qu
at

ot
ze

 c
en

ta
vo

s 

qu
in

he
nt

os
 e

 tr
in

ta
 e

 
lo

ito
 re

ai
s 

e 
vi

nt
e 

ce
nt

av
os

 

cl
ui

nh
en

to
s 

e 
do

ze
 re

ai
s 

e 
ci

nq
ue

nt
a 

e 
do

is
 

ce
nt

av
os

 

CV m 

IC

0 ko 

64 
C4 

3̀: ,e) v-1 

n 

oo 
wl, v-. 
,:r 

ER ,:4 

v-, co. 

iN 

$:4 

Tr 
e4 en 

69 
o4 

o 
ei 
oo en ,n 

C2 R
$ 

51
2,

52
 

.r) r•-• er 
o en 

o ol o .ro —. 
o .... o en o 

C9 
cr, 

a 

E 
g E 9 o ,4 

0 
Z 
D / / 

... 
< 
4 

o 
< r 

0 (..) 0 c...) 
4 

k a 
< 
rzi 

T
R

A
M

O
N

T
IN

A
 

0... o E. 
a. o E. 

C
IM

E
N

T
O

 P
O

R
T

L
A

N
D

 5
0K

G
 

E
N

X
A

D
A

 C
O

M
 C

A
B

O
 D

E
 I

,5
M

 

F
E

C
H

A
D

U
R

A
 E

X
T

E
R

N
A

 

F
E

C
H

A
D

U
R

A
 P

O
R

T
A

 D
E

 B
A

N
H

E
IR

O
 

M
A

N
T

A
 A

S
 F

Á
L

T
IC

A
 I

O
M

X
 I 

M
X

3 M
 M

 

P
A

 D
E

 B
IC

O
 C

O
M

 C
A

B
O

 D
E

 M
A

D
E

IR
A

 D
E

 1
,3

M
 

T
E

L
H

A
 C

E
R

Â
M

IC
A

 C
O

L
O

N
IA

L
 

T
IJ

O
L

O
 C

E
R

Â
M

IC
O

 D
E

 V
E

D
A

Ç
Â

O
 9

X
1

9
X

 I9
C

M
 

,et tri so s 00 .... 



m
il 

qu
in

he
nt

os
 e

 c
in

co
 

re
ai

s 

se
is

 m
il

, t
re

ze
nt

os
 e

 
tr

in
ta

 r
ea

is
 

m
il

 s
et

ec
en

to
s 

e 
qu

ar
en

ta
 e

 q
ua

tr
o 

re
ai

s 
e 

qu
ar

en
ta

 c
en

ta
vo

s 

m
il

 q
ua

tr
oc

en
to

s 
e 

ci
nq

ue
nt

a 
e 

do
is

 re
ai

s 
e 

oi
te

nt
a 

ce
nt

av
os

 

R
$ 

88
.4

99
,9

4 

oi
te

nt
a 

e 
oi

to
 m

il,
 q

ua
tro

ce
nt

os
 e

 n
ov

en
ta

 e
 n

ov
e 

re
ai

s 
e 

no
ve

nt
a 

e 
qu

at
ro

 c
en

ta
vo

s 

o 
o 
vi.
o.€1 . 

Ce R
$ 

6.
33

0,
00

 

R
$ 

1.
74

4,
40

 

o co 
c-r 
-4-. 

64 
ce 

lq
ui

nz
e 

re
ai

s 
e 

ci
nc

o 

lIc
en

ta
vo

s 

vi
nt

e 
e 

um
 r

ea
is

 e
 d

ez
 

ce
nt

av
os

 

qu
ar

en
ta

 e
 tr

ês
 r

ea
is

 e
 

se
ss

en
ta

 e
 u

m
 c

en
ta

vo
s 

tr
in

ta
 e

 s
ei

s 
re

ai
s 

e 
tr

in
ta

 e
 d

oi
s 

ce
nt

av
os

 

v-, 
o. 
.- 

6,9 
ce 

o .-. 
'l-i 

VI
ce 

'74 
r•-1 
szt 

'4 

IV 
el, 1/40 
en 

44 
ce 

o 
o,- 

o 
m 

o o 

V
al

or
 d

o 
Lo

te
 

g 

A 
Z 
D 

A 
Z 
D E 

8 

o G
E

N
E

R
IC

O
 

G
E

N
E

R
IC

O
 0 (..) 

L, 

V
A

S
S

O
U

R
A

 2
5C

M
 D

E
 N

Y
L

O
N

 R
iG

ID
O

 C
O

M
 C

A
B

O
 

V
A

S
S

O
U

R
A

O
 T

IP
O

 G
A

R
I 

D
E

 M
A

D
E

IR
A

 3
5

C
M

 

V
E

R
G

A
L

H
A

O
 'I

Q
()

 C
A

-5
0
 1

0M
M

 (
3

/8
 P

O
L

E
G

A
D

A
S

) 
12

M
 

V
E

R
G

A
L

H
A

O
 A

Ç
O

 C
A

-5
0

 8
M

M
 (

5
/1

6
 P

O
L

E
G

A
D

A
S

) 
1
2
M

 

..- ._, ... 

cX 



çzoanen e 

ce1-6 
Fis 

I

o e> 

vi 6 
o 
I:: o sas 

el9 
-c, E 
> oa o 
0.4 5. 

A .1 
4' 4) 

.0 21 Rt 

ci) 
O 0 
bi) 
ti' E o • 

uç o 

E 
•

o

E3 

O C/3 C4..1 
o 

o 
o 

.5,

7.) • 

.5 

E5 

o 

o 2 

E o 
—e> 

O c
CI

ji 
fa, 

o "cs 
cu • 

ce aa E 

o c• s 
o 

o o 

cl 
cr C/3 

1-1 
CO tu 

75 TI 
•xl 
o C) E 
4.1 az 
o 0

O -8 

LI 
ii 

i; 



e 

Proposta de Preps 

Fort aleza/Ce, 09 de julho de 2024 

A 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO-CE 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Prezados senhores, 

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa Proposta de pregos, Conforme planilha abaixo, 
referente ao PREGÃO ELETRÔNICO N°2506.01/2024, cujo objeto é a: AQuIsIÇÃo DE MATERIAL 
DE CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO E ELÉTRICO DIVERSOS PARA MANUTENÇÃO DE PRÉDIOS E 
ILUMINAÇÃO PÚBLICO VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS 
DO MUNICIPIO DE PEREIRO/CE, CONFORME ANEXO I. 

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento 
dos podutos objeto desta licitação; que possuímos nenhum fato impeditivo para participação 
desre certame que nos submetemos a todas as cláusulas e condições prevista neste edital. 

:LOTE 02- MATERIACHIORAULICO DIVERSOS;CONFORMEANEXO I 
. 

ITÈM, ESPECIFICAÇÃO QT° ' -CINID MARCA 
TOTAL:R4 
" VALOR , VALO TOTAL 

1 
ADAPTADOR PVC REGISTRO 
25MM(3/4 POLEGADAS) 

48 UNID KRONA 
R$ 

0,69 
R$ 

33,12 

2 
ADAPTADOR PVC REGISTRO 
40MM(1 1/4 POLEGADAS) 

41 UNID KRONA 
R$ 

2,83 
R$ 

116,03 

3 
ADAPTADOR PVC REGISTRO 
50MM(1 1/2 POLEGADAS) 

30 UNID KRONA 
R$ 

3,47 
R$ 

104,10 

4 

CAIXA SIFONADA PVC 
100X100X5OMM, 
ACABAMENTO BRANCO 
(GRELHA OU TAMPA CEGA) 

20 UNID POLYFORT 
R$ 

12,55 
R$ 

251,00 

5 
JOELHO 45° PVC BRANCO P/ 
ESGOTO D:40MM 

45 UNID POLYFORT 
R$ 

2,06 
R$ 

92,70 

6 
JOELHO 90° PVC BRANCO P/ 
ESGOTO D:50MM 

30 UNID KRONA 
R$ 

2,44 
R$ 

73,20 

7 
JOELHO 90° PVC BRANCO 
Pt ESGOTO D:100MM 

50 UNID KRONA 
R$ 

6,88 
R$ 

344,00 

8 
JOELHO 90° PVC BRANCO 
P/ESGOTO D:40MM 

30 UNID KRONA R$ 
1,89 

R$ 
56,70 

9 
JUNÇÃO PVC BRANCO 
50M MX5OMM(2 POLEGADAS) 

15 UNID KRONA 
R$ 

7,63 
R$ 

114,45 

10 
MANGUEIRA PARA SUCÇÃO 
DE AGUA 50MM 

58 
METR 

0 
MANGUEPL 

AST 
R$ 

27,84 
R$ 

1.614,72 

iao (85) 3476-8882 CI Av. Recreio, 991 Gal* 2- mabecolce@hotmaiLoOm 
Lagoa Redonda Fortaleza CE 



MANGUEIRA PARA SUCÇÃO 
DE AGUA 60MM 50 METR 

0 
MANGUEPL 

AST 
R$ 

32,17 

8 

( :; ,1 

R$ 
1.608,50 11 

12 RALO SECO PVC 10CM COM 
GRELHA BRANCA 20 UNID POLYFORT R$ 

11,01 
R$ 

220,20 

13 REGISTRO DE GAVETA BRUTO 
D:50MM(2 POLEGADAS) 24 UNID QUALITY 

TUBOS 
R$ 

61,00 
R$ 

1.464,00 

14 
REGISTRO DE GAVETA 
CROMADO D:20MM(3/4 
POLEGADAS) 

49 UNID MESANO R$ 
64,82 

R$ 
3.176,18 

15 
REGISTRO DE GAVETA 
CROMADO D:40MM(1 1/2 
POLEGADAS) 

30 UNID MESANO R$ 
103,08 

R$ 
3.092,40 

16 
REGISTRO DE PRESSÃO 
CROMADO D:20MMM(3/4 
POLEGADAS) 

45 UNID MESANO R$ 
58,15 

R$ 
2.616,75 

17 
TORNEIRA DE BÓIA EM LATÃO 
(BOIA SPLIT) D=20MM (3/4 
POLEGADAS) 

23 UNID KRONA R$ 
23,17 

R$ 
532,91 

18 TUBO PVC P/ESGOTO 
D:100MM(4 POLEGADAS) 450 METR 

0 KRONA R$ 
11,58 

R$ 
5.211,00 

19 TUBO PVC P/ESGOTO 
D:40MM(1 1/2 POLEGADAS) 150 METR 

0 
KRONA R$ 

4,79 
R$ 

718,50 

20 TUBO PVC P/ESGOTO 
D:50MM(2 POLEGADAS) 150 METR 

0 KRONA R$ 
8,26 

R$ 
1.239,00 

21 TUBO PVC RiGIDO ROSCAVEL 
D:1 1/2 POLEGADAS 100 METR 

0 
KRONA R$ 

22,86 
R$ 

2.286,00 

22 TUBO PVC SOLDAVEL 
D:25MM(3/4 POLEGADAS) 350 METR 

0 
KRONA 

R$ 
3,07 

R$ 
1.074,50 

23 TUBO PVC SOLDÁVEL 
D:32MM(1 POLEGADAS) 180 METR 

0 KRONA 
R$ 

6,20 
R$ 

1.116,00 

24 TUBO PVC SOLDAVEL 
D:40MM(1 1/4 POLEGADAS) 200 METR 

0 KRONA R$ 
9,76 

R$ 
1.952,00 

25 VÁLVULA DE DESCARGA 
COMUM 1 1/2 POLEGADAS 45 UNID DOCOL R$ 

99,66 
R$ 

4.484,70 

VALOR TOTAL DO LOTE 02 R$: 33.592,66 (Trnta e três mil quinhentos e 
noventa e dois reais e sessenta e seis centavos) 

R$ 
33.592,66 

Valor Total do da Proposta de Prego (R$): 33.592,66 (Trinta e três mil quinhentos e noventa e 
dois reais e sessenta e seis centavos) 

Prazo de Entrega: até 10 (dez) dias, contados do recebimento da ordem de compra, nos 
Locals determinados pela Secretaria. 
Prazo de validade da Proposta de Preços: 90 (Noventa) dias, conforme estabelecido em 
edital. 

W 
cK 

4a) (85) 3476-8882 Av. Recreio, 991 Galpão 
Lagoa Redonda Fortaleza - CE 

mabecolce@hotrnall.com 



DADOS DA EMPRESA 

Razão Social: MABECOL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LIDA 
CNPJ n°: 11.143.533/0001-49 CGF n°: 06.384.669-1 
Endereço: Av. Recreio, n° 991-Galpão 2 CEP 60.831-600, Bairro Lagoa Redonda, Fortaleza/CE. 
Fone/Fax: (85) 3476-8882 
Email: mabecol.ce@hotmall.com 
Banco do Brasil - Agência 2937-8 Conta 
Corrente: 2010-9 
Favorecido: Mabecol Material de Construção 
LTDA EPP 

Fortaleza/CE, 09 de julho de 2024. 

ANTONIA CLARA DE 
AANTssinoaNdioAdLfoRArmDa 

DE 
por ASSIS CHAVES DE ; ASSIS CHAVES 

SOUSA:571420763,7 bE,50U5A5714207637
Dani1024.07.09 11:40:37-0300' 

2 

MABECOL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE CONSTRUgOES LIDA 
Antônia Clara de Assis Chaves de Sousa 

CPF n°571.420.763-72 
RG n°2015170503.2 SSPDSICE 

S6cla Administradora 

/13 

cv 

e (85) 3476-8882 4) Av. Recreio, 991 Galpão 2 - 
Lagoa Redonda Fortaleza - CE 

mabecol.ce@hotmail.com 



1 

MA COM:ÉIRCID DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA 
Av. Francisco Sá, 3783 - Carlito Pamplona - Cep.: 60310-055 - Fortaleza-Ce 

CNPJ.: 10.486.051/0001-29 Insc. Estadual: 06.372.590-8 
Fone.: 85 3236-5564 E-mail: malicitacoes@gmail.com 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO-CE 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

DATA DA DISPUTA: 09/07/2024 às 9H 

PREZADORES SENHORES, 

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO N° 

2506.01/2024, cujo objeto dt a: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO E ELÉTRICO DIVERSOS PARA A 

MANUTENÇAO DE PREDIOS E ILUMINAÇÃO PÚBLICO VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS 

DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, CONFORME ANEXO I. 

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tornamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta 
licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as 
cláusulas e condições previstas neste edital. 

LOTE 3"- M' ATERIALEL TRICO DI Rios, 
, 

CONFORME ANEXO I 

, ITEM ESPECIFICACÂO UNIO A'. 
•,' 

QTDE MARCA 
' 

"VALOR UNT 
VALORA' 

-.- <  TOTAL 

1 CABO ISOLADO PVC 750V 2,5M M2 METRO 800 . FLEXFIOS R$ 0,95 1 R$ 760,00 

2 
ELETRODUTO TIPO CONDULETE DE PVC DE 1 
POLEGADAS 

METRO 240 BECOL R$ 7,09 R$ 1.701,60 

3 
ELETRODUTO TIPO CONDULETE DE PVC DE 3/4 
POLEGADAS 

METRO 240 BECOL R$ 5,68 R$ 1.363,20 

4 INTERRUPTOR DUAS TECLA SIMPLES UND 140 ROMAZI R$ 6,90 R$ 966,00 

5 INTERRUPTOR TRÊS TECLA SIMPLES UND 140 ROMAZI R$ 7,21 R$ 1.009,40 

6 INTERRUPTOR UMA TECLA SIMPLES UND 90 ROMAZI R$4,46 R$401,40 
7 LÂMPADA FLUORESCENTE PL -13W UND 225 G-LIGHT R$ 6,12 R$ 1.377,00 

8 LÂMPADA LED A60 9W UND 300 SORTELUZ R$ 4,78 R$ 1.434,00 

9 REFLETOR 100W UND 50 BONWAY R$ 38,65 R$ 1.932,50 

10 REFLETOR 200W UND 50 BONWAY R$ 70,38 R$ 3.519,00 

11 REFLETOR LED SLIM SOW UND 30 BONWAY R$ 29,63 R$ 888,90 

12 TOMADA 2 POLOS MAIS TERRA 20A 250V SISTEMA X UND 200 ROMAZI R$ 6,19 R$ 1.238,00 

13 TOMADA UNIVERSAL 10A 250V SISTEMA X UND 200 ROMAZI R$ 6,96 R$ 1.392,00 

VALOR TOTAL DO LOTE 03 R$ 17.983,00 

dezessete mil, novecentos e oitenta e três rears 
_ 

LOTE`04 - MATERIAL ELÉTRICO 'PARA 
. 

ILUMINAÇÂO P L. CA, CONFORMOANEXQI 

ITEM ESPECtICAÇÃO , v UNID ,QTDE MAFICA' 
e _.,.._ 

, VALOR tiq „ 
VALOR 
TOTAL 

1 BASE PARA FOTOCELULA UND 400 LINCE R$ 5,54 R$ 2.216,00 

2 BRAÇO METÁLICO GALVANIZADO 1M UND 400 METALGEL R$ 17,45 R$ 6.980,00 

3 CABO 2,5MM2 AZUL 750V METRO 600 FLEXFIOS R$ 1,57 R$ 942,00 

4 CABO PP 2X1,5MM MONOFÁSICO PEÇA 7 MASTERCABOS R$ 211,00 R$ 1.477,00 
5 FOTOCELULA NF, GARANTIA 18 MESES UND 800 JVG R$ 12,55 R$ 10.040,00 
6 LÂMPADA LED 70W UND 800 EMPALUX R$ 63,14 , R$ 50.512,00 
7 LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 70W UND 2000 DEMAPE R$ 16,05 Its 32.100,00 
8 LUMINÁRIA LED 100W UND 100 BONWAY R$ 82,69 R$ 8.269,00 
9 LUMINÁRIA POLBICA ABERTA UND 400 OLIVO R$ 43,20 R$ 17.280,00 

10 PARAFUSO 5/8 30CM UND 400 OLIVO R$ 8,55 R$ 3.420,00 
11 PARAFUSO 5/8 35CM UND 400 OLIVO R$ 9,68 R$ 3.872,00 
12 REATOR METÁLICO 70W EXTERNO UND 400 MAPRELUX R$ 40,91 R$ 16.364,00 
13 SOQUETE LOUCA CONICO E-27 UND 800 SORTELUZ R$ 1,91 R$ 1.528,00 

VALOR TOTAL LOTE 4 R$ 155.000,00 



2 

cento e cinquenta e cinco mil reals 
VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 172.983,00 

cento e setenta e dois mil, novecentos e oitenta e três reais 

0 licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas. previdenciários, fiscais e comerciais. 

taxas. fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o Fornecimento licitado, inclusive a margem de 

lucro. 

PROPONENTE: MA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA 

ENDEREÇO: AV. FRANCISCO SA, 3783 - CARLITO PAMPLONA - FORTALEZA/CE 

CNN Ne.: 10.486.051/0001-29 

VALIDADE DA PROPOSTA.: 60 DIAS 

DADOS BANCÁRIOS: 
BANCO DO BRASIL -AG 1369-2 CONTA CORRENTE 125466-9 
BANCO BRADESCO - AG 00288 CONTA CORRENTE 0002987-4 

CASSIUS ANTONIO 

AGUIAR DA 
PONTE:438875973/0 

Assinado de forma digital por 
CASSIUS ANTONIO AGUIAR 
DA PONTE:43887597320 
Dados: 2024.07.09 10:3307 
-0300' 

Cassius Antônio Aguiar da Ponte 

SOCIO ADMINISTRADOR 

RG n° 92015049940/CE 

CPF n" 438.875.973-20 

Fortaleza, 9 de julho de 2024 

il


